
 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

MES DE MARZO DEL 2018 

 

1. SERVICIOS PERSONALES 

2. SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

3. BIENES Y SERVICIOS 

4. BIENES DE USO 

5. CONSTRUCCIONES 

6. DEUDA PUBLICA 

7. TRANSFERENCIA PUBLICA 

8. OTROS GASTOS 

9. PASAJES Y VIATICOS 

10. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

11. PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

12. ALIMENTOS 

13. ALQUILERES Y SERVICIOS BASICOS 

14. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 

15. TRANSFERENCIA PRIVADA 
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 00001

 00001
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 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 3,865.00

 1,500.00

 4,500.00

 3,769.60

 1,778.25

 48,175.46

 18,333.33

 3,575.00

 310,172.74

 6,000.00

 2,649,738.70

 462,661.14

 12,799.51

 66,917.87

 306,426.19

 929.62

 6,460.95

 6,117.01

 376,110.62

 50,306.96

 222,813.96

 25,292.00

 19,242.00

 90,610.00

 727,146.34

 9,549.73

 718,961.19

 25,650.00

 9,760.00

 312,936.49

 18,765.02

 48,305.46

 2,447.25

 1,500.00

 4,500.00

 3,769.60

 1,778.25

02- MAR- 18

02- MAR- 18

02- MAR- 18

02- MAR- 18

02- MAR- 18

02- MAR- 18

07- MAR- 18

07- MAR- 18

14- MAR- 18

19- MAR- 18

19- MAR- 18

19- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 6,583,165.24

 6,583,165.24

 6,583,165.24

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0801- 1987- 18522

08019999410656

0801- 1975- 23080

0507- 1978- 00417

08019995332439

08019017954118

0801- 1982- 15904

0801- 1977- 14221

0601001

0704- 1994- 00306

08019995368674

08019995368674

0449001

08019003250060

08019007070006

1809- 1972- 00020

0501- 1967- 07842

0101- 1986- 01035

0602001

0503001

08019012492399

08019012492399

06119001201632

08019999410656

0602001

08019002282742

0602001

0602001

08019012478496

08019999406510

08019995324659

08019017954118

08019999410656

08019999410656

0801- 1975- 23080

0507- 1978- 00417

08019995332439

DILCIA MARICELA PEÑ A REYES

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

DENIS EDUARDO CARRASCO

JESSICA LEONOR IRIAS FLORES

INSTITUTO HONDUREÑ O DE SEGURIDAD SOCIAL

AURORA YAOSKA RODRIGUEZ GONZALEZ

BANCO ATLANTIDA

BANCO ATLANTIDA

TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

GLENDA FRANCISCA RODRIGUEZ MONTES

ADA ONDINA ALVARADO MARADIAGA

ROBERTO DANILO ZAVALA ROSALES

INJUPEMP

INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION PROFESIONAL INFOP

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COOP.MIXTA DE EMPLEADOS POSTALES DE HND.LTDA

COOP AHORRO CRED FRATERNIDAD PESPIRE

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

INJUPEMP

COLEGIO DE PERITOS MERCANTILES Y CONTADORES PUBLICOS

INJUPEMP

INJUPEMP

PREVENIR SOLUCIONES FAMILIARES SA DE CV

BANCO DE LOS TRABAJADORES

PARTIDO NACIONAL DE HONDURAS

SINDICATO TRABAJADORES DE HONDURAS CORREOS (SITRAHONDUCOR)

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

COOP. AHORRO Y CREDITO ELGA LIMITADA

MARTHA GEORGINA CHAVEZ GUTIERREZ

MARIA LUISA YANEZ MEMBREÑ O

COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO EMPLEADOS DE LA SALUD
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 00552

 00557
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 14,529.94

 6,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 10,000.00

 9,500.00

 12,120.00

 1,590.00

 52,288.20

 1,126.81

 2,130.00

 5,520.00

 3,842.50

 960.00

 1,640.00

 1,593.82

 1,556.32

 1,359.21

 2,602.85

 6,667.00

 1,000.00

 734.00

 450.00

 225.00

 402.50

 3,503.45

 448.00

 9,500.00

 16,576.16

 602.00

 3,351.10

 25,235.60

 14,490.00

 2,820.01

 550.05

 10,004.24

 34,485.96

 606.00

 3,234.51

 220.00

 170.00

 830.00

02- MAR- 18

05- MAR- 18

05- MAR- 18

05- MAR- 18

05- MAR- 18

05- MAR- 18

05- MAR- 18

05- MAR- 18

05- MAR- 18

05- MAR- 18

07- MAR- 18

07- MAR- 18

07- MAR- 18

07- MAR- 18

08- MAR- 18

08- MAR- 18

08- MAR- 18

08- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

14- MAR- 18

14- MAR- 18

15- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

19- MAR- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

Identificación Nombre

08019008172741

1413- 1988- 00365

0801- 1984- 08135

0801- 1982- 14665

0715- 1986- 00743

0801- 1990- 22707

0801- 1986- 06875

0801- 1972- 01931

0801- 1972- 00993

1804- 1980- 01544

0801- 1980- 17042

11019016876811

0101- 1979- 01100

0703- 1962- 00823

0101- 1969- 00145

0801- 1980- 17042

0719- 1989- 01001

1301- 1987- 00018

05019001049734

1201001

1201001

2201001

1506001

1620- 1989- 00210

0401- 1978- 00609

1804- 1975- 01953

0801- 1984- 02550

0901- 1984- 00309

0101- 1979- 01100

0419- 1970- 00060

0801- 1984- 02550

1801001

0601- 1977- 00635

08019001001639

0801- 1986- 13865

08019998391040

08019995366046

05019995108892

05019999400238

0804003

0419- 1970- 00060

1201- 1950- 00148

0801- 1984- 02550

0601- 1977- 00635

0101- 1979- 01100

CM AIRLINES S DE RL

BRENDA MARIZOL LARA MELGAR

CESAR IVAN SIERRA FLORES

CESAR FERNANDO MEJIA GIRON

ELVIN ROBERTO VARELA MARTINEZ

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

PATRICIA ELIZABETH MAIRENA VALLADARES

PATRICIA MERCEDES BARAHONA TORRES

JOSE DANIEL CONTRERAS SOTO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

EMPRESA DE SEGURIDAD PRIVADA INSULAR, SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMIT

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

AMPARO JACKELINE MILLA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

EDGAR ERNESTO MORAZAN LOPEZ

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

MUNICIPALIDAD DE TRUJILLO COLON

MUNICIPALIDAD DE TRUJILLO COLON

ALCALDIA MUNICIPAL DE LA PAZ

MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

ARNULFO PERDOMO REYES

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

SHARLYN JACKELINE BENNETT FAGOTH

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SUSANA MARINA ABARCA ALY

MOTORSHOW, S.A. DE C.V.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

IMPORTADORA DE REPUESTOS Y AUTOMOTORES  S  DE  R  L  DE C V

ACCESORIOS PARA COMPUTADORAS Y OFICINA SA DE CV

JETSTEREO S A DE C V

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

VIRNA YANETH LOPEZ GALDAMEZ

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

SUSANA MARINA ABARCA ALY

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON
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 00615
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 00617

 00618

 00619

 00620
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,025.00

 3,947.50

 2,888.70

 2,925.50

 1,418.00

 312.55

 905.00

 812.17

 953.00

 1,476.20

 998.53

 7,635.74

 5,313.90

 3,239.00

 18,666.67

 9,867.00

 19,000.00

 10,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 20,200.00

 24,000.00

 16,000.00

 19,000.00

 24,000.00

 16,000.00

 19,000.00

 18,000.00

 16,000.00

 19,000.00

 9,500.00

 9,500.00

 8,866.67

 10,000.00

 9,500.00

19- MAR- 18

20- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

22- MAR- 18

22- MAR- 18

22- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

23- MAR- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 661,416.36

 661,416.36

 661,416.36

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

1415- 1992- 00056

0801- 1980- 17042

0101- 1979- 01100

0413- 1992- 00861

0318- 1989- 01221

0801- 1984- 02550

0902- 1970- 00100

0101- 1979- 01100

0801- 1980- 17042

0318- 1989- 01221

1401001

2804001

2804001

08019002282606

0608- 1964- 00061

08019003251010

1218- 1993- 00477

0801- 1972- 01931

0801- 1972- 00993

0801- 1984- 02550

0401- 1967- 00768

1707- 1988- 00109

1623- 1973- 00121

1503- 1984- 02249

3707- 1984- 00171

1613- 1987- 00765

0101- 1980- 01935

0306- 1973- 00209

1613- 1989- 01466

0704- 1994- 00566

0801- 1986- 06875

0801- 1984- 08135

0801- 1982- 14665

0715- 1986- 00743

0801- 1990- 22707

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

ELPIDIO GETZEL LOPEZ CEDILLO

LIESBETH CAROLINA RECARTE

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

EMMA YAMILETH LOPEZ HAYLOCK

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

LIESBETH CAROLINA RECARTE

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PROGRESO

ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PROGRESO

INDUSTRIAL FERRETERA SA DE CV

NAHUM ALEXANDER MONCADA COLINDRES

ELECTRO LLANTAS S. DE R.L.

VALERY MARIA ARGUETA TEJEDA

PATRICIA ELIZABETH MAIRENA VALLADARES

PATRICIA MERCEDES BARAHONA TORRES

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

SANTOS RIVERA

DILENIA LABINIA DIAZ MARADIAGA

GABRIEL ALFREDO MENDOZA LARIOS

MARIANO ENRIQUE CASTRO CRUZ

NARCISO CRUZ BERRIOS

NILCEER XIOMARA BORJAS SANCHEZ

JOSE LUIS GUTIERREZ NAVAS

JOSE RONEY SOSA FUGON

JOSE OQUELI QUINTEROS GUTIERREZ

LURBIN ELIZABETH IZAGUIRRE TABORA

MELVIN ALEJANDRO MARTINEZ LAINEZ

CESAR IVAN SIERRA FLORES

CESAR FERNANDO MEJIA GIRON

ELVIN ROBERTO VARELA MARTINEZ

FRANCISCO GERARDO LAINEZ GALLO
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República de Honduras

09/04/2018 10:19:00

Gestión: 2018 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE MARZO     

Página 1 de 1

 0809
 

 001

 00456

 00457

 00468

 00479

 00482

 00501

 00502

 00506

 00509

 00523

 00524

 00525

 00530

 00532

 00550

 00553

 00565

 00566

 00568

 00576

 00583

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,000.00

 875.00

 4,400.00

 1,650.00

 4,650.00

 7,875.00

 7,875.00

 1,350.00

 1,500.00

 4,375.00

 3,593.75

 2,812.50

 1,700.00

 1,000.00

 1,350.00

 1,000.00

 875.00

 718.75

 4,050.00

 1,650.00

 1,150.00

02- MAR- 18

05- MAR- 18

07- MAR- 18

08- MAR- 18

08- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

14- MAR- 18

14- MAR- 18

14- MAR- 18

15- MAR- 18

15- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

20- MAR- 18

20- MAR- 18

20- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 55,450.00

 55,450.00

 55,450.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0101- 1969- 00145

0801- 1982- 15904

0801- 1980- 17042

0801- 1984- 02550

0801- 1980- 17042

0201- 1986- 00070

1703- 1976- 00199

1804- 1975- 01953

0801- 1984- 02550

0801- 1960- 05361

0101- 1986- 01035

0605- 1987- 00701

0615- 1982- 00744

0601- 1977- 00635

0801- 1984- 02550

0601- 1977- 00635

0801- 1966- 08268

0801- 1967- 05363

0801- 1980- 17042

0801- 1984- 02550

0801- 1980- 17042

AMPARO JACKELINE MILLA

DENIS EDUARDO CARRASCO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

MARIO SAID SOSA PADILLA

NIVIDAD FLOR MEJIA PAZ

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

ARISTIDES VALERIANO IRIAS

ROBERTO DANILO ZAVALA ROSALES

NORMAN JONATAN MONTECINO CASTRO

DORA ILSE PINEDA SANDOVAL

SUSANA MARINA ABARCA ALY

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

SUSANA MARINA ABARCA ALY

JOSE MANUEL RAMOS MARTINEZ

DAVID REINIERY LINARES ANDINO

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR
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 0809
 

 001

 00564

 00601

 01

 01

 00001

 00001

 42,135.08

 1,130.30

19- MAR- 18

23- MAR- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 43,265.38

 43,265.38

 43,265.38

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

08019995368674

0101- 1986- 01035

BANCO ATLANTIDA

ROBERTO DANILO ZAVALA ROSALES
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 0809
 

 001

 00473

 00485

 00507

 00516

 00558

 00570

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 150.00

 100.00

 300.00

 150.00

 400.00

 150.00

07- MAR- 18

08- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

19- MAR- 18

21- MAR- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,250.00

 1,250.00

 1,250.00

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0101- 1979- 01100

1301- 1987- 00018

1804- 1975- 01953

0101- 1979- 01100

0101- 1979- 01100

0101- 1979- 01100

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON
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 0809
 

 001

 00488

 00497

 00499

 00512

 00514

 00534

 00544

 00547

 00556

 00560

 00587

 00589

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,808.55

 275.00

 54.71

 447.36

 440.04

 31,338.92

 828.00

 110.93

 1,000.00

 1,092.86

 6,900.00

 63,388.92

09- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

15- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

19- MAR- 18

19- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 109,685.29

 109,685.29

 109,685.29

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

05019001049734

0404- 1968- 00018

1010- 1957- 00097

0901- 1984- 00309

0101- 1979- 01100

0804003

1201- 1950- 00148

0501- 1972- 00590

0101- 1979- 01100

1415- 1992- 00056

1401001

0801001

AGUAS DE SAN PEDRO S.A. DE C.V.

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

FROYLAN DEL CID MENDOZA

SHARLYN JACKELINE BENNETT FAGOTH

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

EMPRESA HONDUREÑ A DE TELECOMUNICACIONES

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

KAREN MELISSA SANTOS GUEVARA

ALCALDIA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE COPAN

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
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 0809
 

 001

 00474

 00476

 00478

 00480

 00486

 00487

 00494

 00496

 00498

 00500

 00504

 00508

 00511

 00517

 00519

 00529

 00533

 00546

 00548

 00551

 00554

 00559

 00571

 00573

 00575

 00577

 00581

 00584

 00586

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,189.00

 1,911.00

 230.00

 1,777.10

 3,100.00

 2,390.09

 23,468.00

 1,400.00

 520.00

 200.00

 500.00

 1,400.00

 1,650.00

 1,550.00

 7,274.80

 2,642.97

 1,080.00

 350.00

 630.00

 1,700.00

 1,200.00

 4,385.01

 1,790.00

 1,500.00

 1,190.00

 1,500.00

 1,200.00

 500.00

 695.00

07- MAR- 18

07- MAR- 18

08- MAR- 18

08- MAR- 18

08- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

09- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

12- MAR- 18

13- MAR- 18

14- MAR- 18

15- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

16- MAR- 18

19- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

21- MAR- 18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

EMPRESA DE CORREOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 68,922.97

 68,922.97

 68,922.97

 001Unidad Ejecutora: OFICINA  PRINCIPAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0809   ) :

 

Identificación Nombre

0101- 1979- 01100

0703- 1962- 00823

0101- 1969- 00145

0801- 1984- 02550

1301- 1987- 00018

04139006038178

08019010304199

1620- 1989- 00210

0404- 1968- 00018

1010- 1957- 00097

0401- 1978- 00609

1804- 1975- 01953

0801- 1984- 02550

0101- 1979- 01100

05019002058636

04139006038178

0601- 1977- 00635

1201- 1950- 00148

0501- 1972- 00590

0801- 1984- 02550

0601- 1977- 00635

0101- 1979- 01100

0101- 1979- 01100

0413- 1992- 00861

0318- 1989- 01221

0801- 1984- 02550

0101- 1979- 01100

0801- 1980- 17042

0318- 1989- 01221

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

SERGIO DAVID RODRIGUEZ

AMPARO JACKELINE MILLA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

JUAN ARNALDO PERDOMO ALVARADO

INVERSIONES AYALA ALVARENGA, S. DE R.L. DE C.V.

GRUPO AC S DE R L

CARLOS DAVID RIVERA ORELLANA

JESUS ALBERTO MONROY DIAZ

FROYLAN DEL CID MENDOZA

ARNULFO PERDOMO REYES

VICTOR MANUEL CASTRO BARRERA

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

ESTACION DE SERVICIO TEXACO IDEAL S. DE R.L.

INVERSIONES AYALA ALVARENGA, S. DE R.L. DE C.V.

SUSANA MARINA ABARCA ALY

MAURO ENRIQUE SUAZO VALENZUELA

SUYAPA LIZZETTE HERNANDEZ

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

SUSANA MARINA ABARCA ALY

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

ELPIDIO GETZEL LOPEZ CEDILLO

LIESBETH CAROLINA RECARTE

WENDY VICTORIA SORIANO MARCIA

BLANCA IRIS BARAHONA ARDON

JIMMY MANUEL HERNANDEZ AGUILAR

LIESBETH CAROLINA RECARTE
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